
令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 23 日

令和 6 年 7 月 24 日

令和 7 年 3 月 14 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社若林造園土木

代表取締役　若林　宏一

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\8,017,000円）

コード 1000000784

受 注 者 住　所 郡山市熱海町安子島字馬場８２番地

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \88,187,000円

工 事 等 名 公会堂前広場整備工事

施行 (納入）場所 郡山市麓山一丁目　地内

工 事 等 概 要 公会堂前広場整備工事　施工面積　A=1975.2m2
・再加熱式型押しアスファルト舗装（表層工t=4cm,路盤工t=10cm）A=541.7m2
・再加熱式型押しアスファルト舗装（表層工t=5cm 路盤工t=15cm）A=775.7m2
・法面工（張芝）　　　　　　　　　　　　　　　       　　　 A=140.4m2
・緑地帯（張芝）　　　　　　　　　　　　　　　　       　　 A=422.8m2
・階段工（擬石階段ブロック　H=150×W=300×L=600）           L=18.0m

契約内容

執 行 伺 番 号 2705

業 種 造園工事

契 約 番 号 2024001585



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 23 日

令和 6 年 7 月 24 日

令和 7 年 1 月 17 日

代表取締役　髙橋　忠吉

受 注 者 住　所 郡山市字名倉２４１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 みほた建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \44,990,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\4,090,000円）

コード 1000000322

工 事 等 概 要 郡山市老人福祉センター寿楽荘解体
　鉄筋コンクリート造　２階建て　延床面積　808.52㎡
　その他倉庫、外構等解体

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001682

工 事 等 名 郡山市老人福祉センター寿楽荘解体工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2820

業 種 解体工事


